

Stylowy wizerunek

Kielczanin Robert Kupisz, znany stylistą, kreator fryzur i „człowiek mody”, radzi jak być w zgodzie z trendami sezonu

Czytaj w śródownym dodatku „Echa Dnia” - „Nasz Styl”



WALUTY	skup	sprzedaż
USD	2,74	2,83
EUR	3,88	3,94
CHF	2,84	2,93

Średnie ceny w kieleckich kantorach

50
30
20
100

LICZBA DNIA: NA 26 MIEJSCE AWANSOWAŁA POLSKA W RANKINGU NAJBARDZIEJ DYNAMICZNIE ROZWIJAJĄCYCH SIĘ GOSPODAREK ŚWIATA. W UBIĘGLYM ROKU ZAJMOWAŁA 28 MIEJSCE

+

GORĄCA CENA - KILOGRAM KREWETEK KRÓLEWSKICH KOSZTUJE TERAZ W SKLEPACH DUŻEJ SIECI 25,99 ZŁOTEGO ZA KILOGRAM

Złota Setka 2010

W sobotę wieczorem ogłosiliśmy oficjalnie, kto zajął jakie miejsce w tegorocznym rankingu 100 największych przedsiębiorstw województwa świętokrzyskiego

INTERNET

Zobacz >
Galeria zdjęć z gali oraz z bankietu na:
WWW.STREFABIZNESJECHODNIA.EU



Tadeusz Jarmuziewicz, wiceminister infrastruktury:

- Jestem pod wielkim wrażeniem państwa działalności. Mamy wiele sygnałów świadczących o tym, że gospodarka polska wychodzi z okresu spowolnienia. A dzieje się to między innymi dzięki wspieraniu świętokrzyskim przedsiębiorstwom.



Zdjęcia: Lukasz Zarzycki

Zdobywcy najwyższych miejsc na tegorocznej liście 100 największych przedsiębiorstw województwa świętokrzyskiego: kolejno od lewej: Seweryn Kubicki z Cersanitu, Marek Górski z Grupy Ożarów, Zbigniew Borowiecki z Lafarge Cement, Ryszard Jania z grupy NSG Pilkington, Edward Derela z Grupy PSB, Tomasz Herman z PGE Obrót, Henryk Kamieński z Celsy Huty Ostrowiec, Mirosław Kobylarz z GDF Suez Polska, Grzegorz Maciągowski z grupy Kolporter oraz wiceminister infrastruktury Tadeusz Jarmuziewicz, marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas i redaktor naczelny „Echa Dnia” Stanisław Wróbel.

- Nie wiem, czy zdacie sobie państwo sprawę, że firmy z tegorocznej „Złotej Setki” „Echa Dnia” odpowiadają za jeden procent całego polskiego produktu krajowego brutto.

Jestem pod wrażeniem tych danych - mówił w sobotę podczas ogłoszenia wyników tegorocznej listy 100 największych przedsiębiorstw województwa świętokrzyskiego, wiceminister infrastruktury Tadeusz Jarmuziewicz.

Wielka gala z tej okazji odbyła się w kieleckim hotelu Łysogóry. Pierwsza tegorocz-

na „dziesiątka” laureatów, czyli firm o największych przychodach, otrzymała od nas specjalne statuetki. Pozostałe dziewięćdziesiąt firm odebrało okolicznościowe dyplomy, poświadczające ich obecność w naszym rankingu.

Wszystkim nagrodzonym gratulował wiceminister infrastruktury Tadeusz Jarmuziewicz. Jak przyznał, jest pod

wrażeniem sukcesów i wyników, osiąganych przez największe świętokrzyskie firmy.

- Trzecia edycja naszej listy, to dobra wiadomość dla całej świętokrzyskiej gospodarki. Wyniki pokazane w zestawieniu pokazują, że nasze firmy są mocne i skutecznie oparły się spowolnieniu gospodarczemu w tym roku - dodawał z kolei podczas imprezy redaktor naczelny

„Echa Dnia” Stanisław Wróbel, a marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas i wojewoda świętokrzyski Bożentyna Pałka-Koruba dziękowali przedsiębiorcom za to, że dzięki ich pracy, inwestycjom, przychodom i zyskom mieszkańcy regionu mają zatrudnienie, zaś sam region wpływu podatków, tak potrzebne do realizacji kolejnych zadań inwestycyjnych.

Goście zaproszeni na sobotnią galę mogli obejrzeć występ tegorocznych mistrzów Polski w show dance, grupy Rewanż oraz wysłuchać utworów granych przez zespół Smooth Standards Trio, które wystąpiło wraz z wokalistką Pauliną Kujawską.

Jarosław PANEK
panek@echodnia.eu

Kulisy gali

O kulisach gali, strojach pań, kulturalnych rozmowach pań, gościach specjalnych i szaleństwie na parkiecie piszemy na stronie 16.

„Złota Setka” - dodatek specjalny

Dziś wraz z gazetą specjalny, bezpłatny 28-stronicowy dodatek poświęcony w całości 100 największym firmom województwa świętokrzyskiego.

NAGRODZONO ŚWIĘTOKRZYSKIE FIRMY I GMINY

Krajowi Liderzy Innowacji

Kilka dni temu odbyło się w Kielcach seminarium „Innowacje bliżej nas”, w trakcie którego ogłoszono regionalne wyniki trzeciej edycji konkursu Krajowi Liderzy Innowacji i Rozwoju.

Organizatorem inicjatywy jest Fundacja Innowacji i Rozwoju z siedzibą w Warszawie. Ogłoszenie wyników edycji ogólnopolskiej konkursu odbędzie się 16 grudnia w stolicy.

Jak zaznaczają sami organizatorzy, ideą konkursu jest identyfikowanie oraz promowanie przedsięwzięć i inicjatyw o charakterze rozwojowym i innowacyjnym. Uczestnicy konkursu rywalizowali

w trzech grupach: przedsiębiorcy (firmy mikro, małe, średnie i duże), gminy (wiejskie, wiejsko-miejskie, miejskie) oraz organizacje pozarządowe i inne organizacje i podmioty. Tytuły przyznano w kilku kategoriach.

TMB Snacks Tomasz Miśkiewicz został Regionalnym Liderem Innowacji i Rozwoju 2010 w kategoriach innowacyjna firma i dynamicznie rozwijająca się firma w podkategorii „firma średnia”. Przedsiębiorstwo INWEX jako firma mikro otrzymało tytuł w kategorii innowacyjny produkt za ekologiczne chłodziwa do obróbki metali na bazie związków gemini. Alpol Gips zwyciężył w kategorii innowacyjny produkt za spoinę ela-

styczną Alpol Elite, natomiast FLUID KOOOPERACJA, w podkategorii „firma mała”, zwyciężył w kategorii innowacyjny produkt za biowęgiel.

Agencja Rozwoju Lokalnego w Ostrowcu Świętokrzyskim uzyskała tytuł innowacyjnej organizacji, a kielecki Zakład Doskonalenia Zawodowego, za świadczenie kompleksowych usług w zakresie doskonalenia zawodowego zwyciężył w kategorii innowacyjna usługa. Tytuły innowacyjnych gmin przypadły gminie Miedziana Góra oraz gminie Opatów, a gmina Staszów za swoje działania na rzecz aktywizacji społeczno-zawodowej osób korzystających z pomocy społecznej, została uhono-

rowana w kategorii innowacyjny projekt unijny.

Zanim wręczono tytuły w powyższych kategoriach, głos zabrał między innymi doktor Michał Klepka z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, który tematyką innowacyjnego rozwoju regionu zajmuje się na co dzień. W swoim wystąpieniu podkreślał, jak ważny jest spójny, ukierunkowany rozwój całego województwa i jak dużą rolę odgrywają w nim innowacyjne produkty, procesy i usługi. Zaznaczył również, że coraz większe znaczenie ma powiązanie sfery produkcji i nauki, gdyż to właśnie edukacja wyznacza potencjał rozwoju.

/esw/

NDS.1 *Kolekcja wieczorowa*

- kreacja wieczorowo-okazjonalna zmysłowa, seksowna, ale również prosta i elegancka
- płaszcz wyrefinowane połączenie czarnego flauszu ze zmysłową, delikatną koronką

Zakład Odzieżowy „MODAR” Sp. z o.o.
ul. Krakowska 50, 28-200 Staszów
tel. 15-864-22-32, fax 15-864-29-39

Głosuj na produkt - wyślij sms o treści NDS.1 na numer 72466 (koszt 2,44 zł z VAT)

NDS.2 *Taśma malarska BLUE DOLPHIN*

- nie spada z chronionej powierzchni
- nie przywiera, łatwo usuwa się z powierzchni
- nie podcieka, co daje możliwość uzyskania czystych linii malowania
- nie zostawia śladów kleju po jej usunięciu

XL-TAPE INTERNATIONAL sp. z o.o.
ul. Ściegiennego 248, 25-116 Kielce
tel. 41-34-89-211, fax 41-34-89-232

Głosuj na produkt - wyślij sms o treści NDS.2 na numer 72466 (koszt 2,44 zł z VAT)